
Σε συνέχεια της Προκήρυξης για τη θέση Συντονιστή Οδοντίατρου 3
ης

 Υ.ΠΕ. Μακεδονίας (αρ. πρωτ.7144/10.02.2022, ΑΔΑ: ΨΡ82ΟΡΕΠ-Η2Π), αναρτάται ο Πίνακας 

μοριοδότησης βιογραφικών και η σειρά κατάταξης των αποτελεσμάτων για τη θέση Συντονιστή Οδοντίατρου 3
ης

 Υ.ΠΕ. Μακεδονίας, όπως εγκρίθηκε από την Ομάδα 

Εργασίας. 

Οι υποψήφιοι μπορούν να υποβάλλουν ένσταση εντός 10 ημερών από την ημερομηνία ανάρτησης των αποτελεσμάτων.  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΚΑΙ ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ  

ΤΗ ΘΕΣΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΥ ΤΗΣ 3ης ΥΠΕ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

       ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΣΥΝΑΦΗΣ ΜΕ 

ΤΗΝ 

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗ & 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ, 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ, 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ                       

ΣΥΝΑΦΗΣ ΜΕ ΤΗΝ 

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗ & 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ, 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ, 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ & 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ 

(ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΕΙΣ 

ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ, 

ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΕΙΣ, 

ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΑΡΘΡΩΝ, 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΡΓΟ), 

ΣΧΕΤΙΚΗ ΜΕ ΤΗΝ 

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗ & 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ, 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ, 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΟ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ, ΤΗΝ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ & 

ΤΗΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

ΑΓΩΓΗΣ & 

ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ 

ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ 

ΙΚΑΝΟΤΗΤΕΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

& 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

10768/03.03.2022 - 10 15 20 10 55 

12181/11.03.2022 10 - 1 15 6 32 

12182/11.03.2022 - 10 8 7 5 30 

12423/14.03.2022 - - - 20 10 30 

12368/14.03.2022 - - 8 15 7 30 

10769/03.03.2022 - - 10 10 6 26 

12484/14.03.2022 - - 8 10 7 25 

12673/15.04.2022 - - - 10 10 20 

13291/17.03.2022 10 - - 5 5 20 

 


